

Diverse articole

I.D.: 84113144

Data publicarii	28.06.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.609,26 RON - 1.609,26 RON

Descriere: 1. DIPLOMA PROIECT GRD (0.20) BUC 50.00 0.1681 8.41 1.60 2. PIX PENSAN (1) BUC 3.00 0.8403 2.52 0.48 3. BIBLIORAFTE RTC ESENTIAL VERDE/ALBASTRU/ROSU A4,75 MM, PP EXTERIOR, CARTON INTERIOR (10) BUC 5.00 8.4034 42.02 7.98 4. IMPRIMARE DIPLOMA COMPER A4 (1.00) BUC 248.00 0.8403 208.39 39.59 5. MARKER MILAN-TABLA MAGNETICA (4.5) BUC 120.00 3.7815 453.78 86.22 6. BURETE PENTRU WHITEBOARD 57X107X22 MM OFFISHOP(2.7) BUC 24.00 2.2689 54.45 10.35 7. PLIC CU BURDUF B4, 250X353X40, KRAFT, SILICONIC (1.5) BUC 10.00 1.2605 12.61 2.39 8. CHITANTIER 2 EXEMPLARE (8) BUC 2.00 6.7227 13.45 2.55 9. FOLIE DE PROTECTIE NOKI CRYSTAL A4 (28) SET 3.00 23.5294 70.59 13.41 10. BATERII SUPERLIFE R6 AA 4+2 BUC/SET VARTA BLI (3) BUC 2.00 2.5210 5.04 0.96 11. COCARDE COLORATE 58MM ROSU/ALBASTRU/VERDE/ROZPERSONALIZATE (14) BUC 23.00 11.7647 270.59 51.41 12. BANDA TRICOLOR 25 MM (2.5) M 2.50 2.1008 5.25 1.00 13. CONDICA PENTRU EVIDENTA PREZENTEI CADRELOR DIDACTICE COPERTA IMIT. PIELE (65) BUC 1.00 54.6218 54.62 10.38 14. COCARDE TRICOLORE SIMPLE- NEPERSONALIZATE 60MM EXTERIOR/ 25 MM INTERIOR (9) BUC 20.00 7.5630 151.26 28.74 15. CUB HARTIE CU SUPT 250 FILE 70G/MP NEBO (8.5) BUC 2.00 7.1429 14.29 2.71 16. CLIPS 25MM (3.5) BUC 4.00 2.9412 11.76 2.24 17. DIPLOMA ABSOLVIRE/PREMIU (1.00) BUC 235.00 0.8403 197.47 37.52 18. CLIPS 41MM 6 BUC/CUTIE (8.5) BUC 1.00 7.1429 7.14 1.36 19. PIX CU GEL CANA/RAPID (1.6) BUC 5.00 1.3445 6.72 1.28 20. ELASTIC BANI (3.5) BUC 1.00 2.9412 2.94 0.56 21. HARTIE ALBA AMBALAJ (0.5) CO
